解锁后， 本人应向成都爱科特科技发展有限公司按照46,000万元÷12,800万元×（12,

800万元-3年实际累计完成净利润）公式计算出的数额用现金予以补偿。 补偿时间为2018

年审计报告或专项审核报告出具后的20个工作日内。

2016年2月16日，上述股份的追加限售相关登记手续在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司办理完毕，股份性质由无限售流通股变更为限售流通股。 限售起始日为2016

年2月16日，限售截止日为2019年2月16日。 具体内容详见公司于2016年2月17日在《证券

时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》 以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn） 上披露的 《江苏雷科防务科技股份有限公司股东追加承诺公告》（ 公告编号：

2016-017）

（三）追加限售股份已解除限售情况

鉴于爱科特已完成了2016年、2017年业绩承诺， 公司分别于2017年6月19日、2018年5

月28日完成韩周安先生所持的6,055,440股股票解除限售业务， 具体详见公司于2017年6

月15日、2018年5月25日在在《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》以

及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于股东追加限售股份部分上市流通的

提示性公告》（ 公告编号：2017-027、2018-061）。

（四）申请解除股份限售股东履行承诺情况

根据《资产购买协议》约定，爱科特业绩承诺期三个会计年度内各年扣除非经常性损

益后的净利润预测及实际完成业绩如下：

单位：万元

项目 2016年度 2017年度 2018年度 累计净利润

承诺业绩 3,600.00 4,200.00 5,000.00 12,800.00

实际完成业绩 3,797.72 4,249.22 4,896.73 12,943.67

经 信 永 中 和 会 计 师 事 务 所 （特 殊 普 通 合 伙 ） 审 计 并 出 具 了 编 号 为

XYZH/2019BJGX0366的《现金购入资产盈利预测实现情况鉴证报告》，爱科特2018年度

实现的扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润为4,896.73万元，2016-2018年

累计实现扣除非经常性损益后的净利润12,943.67万元，已完成业绩承诺。

二、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份可上市流通日为:� 2019年5月27日(星期一)。

2、本次解除限售股份数量原为976,684股，鉴于公司实施了2015年度权益分派，本次

解除限售股份数量变更为3,027,718股，占公司股本总额的0.28%。

3、限售股份持有人本次限售股份上市流通具体情况如下：

单位：股

序号 股东全称 所持限售股份总数 本次解除限售数量 备注

1 韩周安 6,812,368 3,027,718

韩周安先生目前担任公司董

事、副总经理

注：韩周安先生所持限售股中3,784,650股为高管锁定股。

4、截止本公告日，韩周安先生持有的本公司股份不存在质押冻结的情况，韩周安先生

不存在非经营性占用公司资金的情形，公司亦不存在为其提供担保的情况。

5、本次股份解除限售及上市流通后，公司股本结构变化情况如下表：

股份性质

本次变动前

本次变动（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售流通股/非流通股 78,559,259 7.27% -3,027,718 75,531,541 6.99%

二、无限售流通股 1,002,608,191 92.73% 3,027,718 1,005,635,909 93.01%

三、总股本 1,081,167,450 100.00% 0.00 1,081,167,450 100.00%

6、韩周安先生为公司现任董事、副总经理，本次解除限售后，其仍需遵守《深圳证券交

易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定。

三、备查文件

1、限售股份上市流通申请书。

2、限售股份上市流通申请表。

3、股份结构表和限售股份明细表。

特此公告。

江苏雷科防务科技股份有限公司

董事会

2019年5月22日

证券代码：

603033

证券简称：三维股份 公告编号：

2019-036

浙江三维橡胶制品股份有限公司

2018

年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

每股分配比例，每股转增比例

A股每股现金红利0.13元

每股转增股份0.4股

相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日

新增无限售条件

流通股份上市日

现金红利发放日

Ａ股 2019/5/28 － 2019/5/29 2019/5/30 2019/5/29

差异化分红送转： 否

一、 通过分配、转增股本方案的股东大会届次和日期

本次利润分配及转增股本方案经公司2019年5月13日的2018年年度股东大会审议通

过。

二、 分配、转增股本方案

1.�发放年度：2018年年度

2.分派对象：

截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司（以下简称“中国结算上海分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

3.分配方案：

本次利润分配及转增股本以方案实施前的公司总股本217,441,533股为基数，每股派

发现金红利0.13元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增0.4股，共计派发现金红利

28,267,399.29元，转增86,976,613股，本次分配后总股本为304,418,146股。

[…]

[2012]85�号)有关规定，持股期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入应

纳税所得额，实际税负为20%；持股期限在1个月以上至1年（含1年）的，暂减按 50%计入

应纳税所得额，实际税负为10%；持股期限超过1年的，其股息红利所得暂免征收个人所得

数。 自然人股东从公开发行和转让市场取得的上市公司股票，公司在派发股息红利时，对持

股期限超过1年的，股息红利所得暂免征收个人所得税；个人持股1年以内（含1年）的，公司

暂不扣缴个人所得税，待转让股票时，中登上海分公司根据其持股期限计算应纳税额，由证

券公司等股份托管机构从个人资金账户中扣收并划付证券登记结算公司，证券登记结算公

司于次月5个工作日内划付公司， 公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申

报缴纳。 对于持有公司股份的证券投资基金，其股息红利所得按照《关于上市公司股息红

利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2015]101�号）、《关于实施上市公司股

息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85�号）等规定执行。

（2）对于有限售条件流通股个人股东的现金红利

根据 《关于实施上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知 （财税

〔2012〕 85�号）》有关规定，解禁后取得的股息红利，按照该通知规定计算纳税，持股时间

自解禁日起计算；解禁前取得的股息红利暂减按 50%计入应纳税所得额，按10%的税率代

扣所得税，每股派发现金红利为0.117元。

（3）对于合格境外机构投资者（QFII）股东

公司根据《关于中国居民企业向 QFII� 支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有

关问题的通知》（国税函 2009[47]号）的规定，按 10%的税率代扣代缴企业所得税，税后

实际派发现金红利为每股0.117元。 如相关股东认为其取得的股息红利收入需要享受税收

协定（安排）待遇的，可按照规定在取得股息红利后自行向主管税务机关提出申请。

（4）对于持有香港中央结算有限公司账户股东

对于香港联交所投资者(包括企业和个人)投资公司A股股票(“沪股通” ),其现金红利

将由公司通过中登上海分公司按股票名义持有人账户以人民币派发,扣税根据《财政部、国

家税务总局、证监会关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》(财税

[2014]81号)执行,�由上市公司按照 10%的税率代扣所得税,税后每股实际派发现金红利

0.117元。

（5）对于其他机构投资者和法人股东，公司将不代扣代缴企业所得税，由纳税人按税

法规定自行判断是否应在当地缴纳企业所得税，实际每股派发现金为人民币0.13元。

（6）本次转增的资本公积来源为公司股本溢价发行所形成的资本公积金，公司本次资

本公积金转增股本不扣税。

五、股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 162,141,533 64,856,613 226,998,146

二、无限售条件流通股份（流通股） 55,300,000 22,120,000 77,420,000

1、 A股 55,300,000 22,120,000 77,420,000

三、股份总数 217,441,533 86,976,613 304,418,146

六、摊薄每股收益说明

实施送转股方案后， 按新股本总额304,418,146股摊薄计算的2018年度每股收益为

0.27元。

七、有关咨询办法

关于权益分派方案如有疑问，请按照以下联系方式咨询：

联系部门：证券投资部

联系电话：0576-83518360

特此公告。

浙江三维橡胶制品股份有限公司

董事会

2019年5月23日

证券代码：

002559

证券简称：亚威股份 公告编号：

2019-025

江苏亚威机床股份有限公司

2018

年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、2019年5月15日，江苏亚威机床股份有限公司（以下简称“公司” ）2018年年度股东

大会审议通过了 《2018年度利润分配的预案》： 将以公司截至2018年12月31日的总股本

373,003,481股扣除公司回购专用账户中5,033,419股后的可参与分配的总股数367,

970,062股为基数， 向全体股东每10股派3.00元人民币现金 （含税）， 共计派发现金红利

110,391,018.60元（含税），剩余未分配利润结转下年；不送红股；以扣除已回购股份后的

367,970,062股为基数，以资本公积金每10股转增5股，本次转增股本完成后，公司总股本

[…]

行差别化税率征收，本公司暂不扣缴个人所得税，待个人转让股票时，根据其持股期限计算

应纳税额【注】；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的证券投资基金所涉

红利税，对香港投资者持有基金份额部分按10%征收，对内地投资者持有基金份额部分实

行差别化税率征收），同时，以资本公积金向全体股东每10股转增5.000000股。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1

个月）以内，每10股补缴税款0.600000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税

款0.300000元；持股超过1年的，不需补缴税款。 】

分红前本公司总股本为373,003,481股，分红后总股本增至556,988,512股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2019年5月28日，除权除息日为：2019年5月29日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2019年5月28日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体

股东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2019年5月29日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产

生的不足1�股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时

则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数

一致。 （特别说明：上述说明适用于采用循环进位方式处理A股零碎股的情形，上市公司申

请零碎股转现金方式处理零碎股的，应另行说明零碎股转现金方案。 ）

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的A股股东现金红利将于2019年5月29日

通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 01*128 朱正强

2 08*752 无锡汇众投资企业（有限合伙）

3 01*586 宋美玉

4 02*395 曹强

5 01*628 王艳

6 01*478 陈友年

7 01*107 吉素琴

8 01*825 冷志斌

9 01*099 施金霞

10 01*590 周家智

11 01*335 潘恩海

12 01*206 朱鹏程

13 01*202 王峻

在权益分派业务申请期间（申请日：2019年5月21日至登记日：2019年5月28日），如因

自派股东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的，一

切法律责任与后果由我公司自行承担。

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2019年5月29日。

六、股份变动情况表

股份性质

本次变动前股本

本次转增股本 数量

（股）

本次变动后股本

股份数量（股） 比例 % 股份数量（股） 比例 %

一、有限售条件股份 55,534,529 14.89 27,767,264 83,301,793 14.96

境内自然人持股 54,385,517 14.58 27,192,758 81,578,275 14.65

其中：高管锁定股 44,465,119 11.92 22,232,559 66,697,678 11.97

二、无限售条件股份 317,468,952 85.11 156,217,767 473,686,719 85.04

其中：回购股份 5,033,419 1.35 0 5,033,419 0.90

三、股份总数 373,003,481 100.00 183,985,031 556,988,512 100.00

【注： 最终股本变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记的股本结

构为准】

七、本次实施资本公积金转增股本后，按新股本556,988,5812股摊薄计算，2018年年

度每股净收益为0.20元。

八、咨询机构

咨询地址：江苏省扬州市江都区黄海南路仙城工业园

咨询联系人：谢彦森、童娟

咨询电话：0514-86880522

传真电话：0514-86880505

江苏亚威机床股份有限公司

董事会

二○一九年五月二十三日